
DIE  Ei  

AS BETTENDORFF 
SECRETARIO ACADÉMICO VERGARA 

DECANO 

.UBA DERECHO 
Facultad de Derecho 

Resolución (CD) N° 1 7 6 0/ 2 4 

0191." 	 Buenos Aires, 2 2 AGO 2024 

VISTO las solicitudes de readmisión para la Carrera de Profesorado para la 

Enseñanza Media y Superior en Ciencias Jurídicas presentadas por los estudiantes de 

figuran en el anexo de la presente, y 

CONSIDERANDO: 

Que dichos estudiantes fundamentan la pérdida de regularidad en una de las 

causales previstas en el punto 2 — II del Anexo de la Resolución (CD) Nº 3239/2015; 

Que en tales casos el Consejo Directivo puede justificar por una sola vez y por 

un año el Incumplimiento de los requisitos exigidos en la Resolución antes 

mencionada; 

Que ha tomado intervención la Comisión de Readmisión, con fecha 11 de julio y 

31 de julio de 2024; proponiendo la reincorporar a los alumnos que figuran en los 

anexos de la presente. 

Lo aconsejado por la Comisión de Enseñanza y lo dispuesto por este Cuerpo en 

su sesión del día 13 de agosto de 2024; 

Por ello; 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE DERECHO 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 12.- Acordar la reincorporación como alumnos regulares en el Profesorado 

para la Enseñanza Media y Superior en Ciencias Jurídicas -aprobado por Resolución 

(CS) N2  3344/ 2004 y sus modificatorias - a los estudiantes que figura en los anexos de 

la presente resolución. 

ARTÍCULO 22.- Regístrese. Notifíquese a los interesados. Tome conocimiento Secretaría 

Académica, Dirección General Académica Estudiantil, Dirección de Consejo Directivo, 

Dirección de Alumnos, Dirección de Asuntos Estudiantiles, Dirección de la Carrera de 

Profesorado para la Enseñanza Media y Superior en Ciencias Jurídicas, Centro de 

Administración de Base de Datos Académicos y Centro de Estudiantes de esta 

Facultad. Cumplido, archívese. 

Car a 1. Vaccaro 
Directora 

Direcc* n de Consejo Directivo 



:uBAderecho 
FACULTAD DE DERECHO 

1760/24 =  

OVO Gthi 

ANEXO 

• 
Documento 

36.904.500 

17.684.572 

24.541.157 

34.484.127 

34.238.300 

92.998.880 

Apellido y Nombres 

Alicata, Bruno Arnaldo 

Cafferata, María Virginia 

Mamani, Rosa 

Méndoza, Brenda Daniela 

Olguín, Ezequiel 

Quispe Flores, Silvia 

VARIAMA,  

Ir-5• .• 

„..•: 

CZPTO. 

. 

•:: 



•.uBAderecha 
FACuLTAD DE DERECHO 

1760/2 4  

09,1GIVI  

ANEXO ir 

Documento 

35.337.429 

36.477.696 

30.340.506 

39.432.205 

39.340.830 

35.391.034 

17.197.195 

26.226.862 

25.022.679 

29.503.829 

34.789.049 

32.973.679 

25.473.935 

35.828.387 

17.362.554 

27.556.717 

26.201.812 

Apellido y Nombres 

Aguilar Lobello, María C. 

Asken Solís, Laura G. 

Audine, Silvina Gisele 

Ballarati, María Sol 

Bandiera, Camila Lucía 

Cáceres, Hernán Rodrigo 

Condori, Julia Silvia 

Crespín, Verónica Carolina A. 

Ducos Mirasso, Beltrán 

Ganino, Ana Carla 

Godoy, Tamara Gisela 

Gómez Benítez, Gabriel H. 

Martínez, Vanesa Beatriz 

Peralta, Nicolás Santiago 

Pérez, Pablo Gabriel 

Quintana, Analía Silvana 

Santander, Silvia Luciana 

MARIANA Eyk OZTIERRA 

DEPTO. DE ADIIC:.;' 	
rausulos 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

